
Protokół Nr 143/2021  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 13 grudnia 2021 r. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik Powiatu oraz 

naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

  

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Projekty uchwał Zarządu Powiatu: 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

-zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kluczborku, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

3.Opinie Komisji Rady Powiatu do projektu budżetu na 2022 oraz wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2022-2039. 

4.Upoważnienie dwóch członków Zarządu do podpisania Aneksów do umów na świadczenie 

usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego realizowanego na terenie 

Gmin: Byczyna, Kluczbork, Gorzów Śląski, Lasowice Wielkie, Radłów, Zębowice, Łęka 

Opatowska, Wołczyn.  

5.Umowa użyczenia pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Powiatowym Centrum Zdrowia 

S.A w Kluczborku dotycząca użyczenia lampy bakteriobójczej-przepływowa NBVE110PL 

przejezdna z licznikiem czasu pracy szt.5 o wartości 8302,50,-zł brutto. 

6.Informacja z zakończenia realizacji wspólnego projektu partnerskiego pod nazwą ,,E-usługi 

cyfrowe zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa opolskiego”,   

7.Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 

-projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie powiatu kluczborskiego na 2022 rok, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie Powiatu Kluczborskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Kluczborski, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego  

i przewoźników drogowych oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

8.Pismo Z-cy Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące zapytania ofertowego na 

zadanie pn.: ,,Sól drogowa przeznaczona do wykonania mieszanki piaskowo-solnej wraz  

z dostawą i rozładunkiem”. 

9.Wolne wnioski.  

10.Zamknięcie posiedzenia.  

 

Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 08.12.2021 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 142/2021 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  
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Do punktu 2 porządku 

 

 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie wydatków. 

Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między 

rozdziałami klasyfikacji budżetowej: zmniejszenie wydatków w dziale 801-Oświata  

i wychowanie, rozdział 80140-Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego kwota 35.043,00,-zł. 

Zwiększenie wydatków w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80120-Licea 

ogólnokształcące kwota 35.043,00,-zł  

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na podstawie analizy  

i rozliczenia wykonania wydatków w jednostkach oświatowych. W związku z tym 

przeniesiono środki pomiędzy rozdziałami na zabezpieczenie wydatków z tytułu 

wynagrodzeń oraz na działalność statutową. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 143/545/2021. 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie wydatków. 

Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między 

rozdziałami klasyfikacji budżetowej: zmniejszenie wydatków w dziale 801-Oświata  

i wychowanie kwota 61.300,00,-zł, rozdział 80116-Szkoły policealne 25.000,00,-zł, rozdział 

80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, rozdział 80151-Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe kwota 30.000,00,-zł. 

Zwiększenie wydatków w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80115-Technika kwota 

61.300,00,-zł. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na podstawie analizy  

i rozliczenia wykonania wydatków w Zespole Szkół Nr 1 w Kluczborku. W związku z tym 

przeniesiono środki pomiędzy rozdziałami na zabezpieczenie wydatków z tytułu 

wynagrodzeń. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 143/546/2021. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 

Wprowadzane zmiany w Regulaminie Organizacyjnym są podyktowane: 

-wytycznymi z protokołu pokontrolnego kontroli przeprowadzonej w Wydziale Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami i uzupełnieniem zapisów Regulaminu 

o uszczegółowienie zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Starostę  
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w zakresie prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego;  

-określenia zadania związanego z  funkcjonowaniem Koordynatora do spraw dostępności; 

-określenia zdania związanego z nadaniem nowych utworzonych obowiązków  

przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu; 

 -określenia zadania w zakresie funkcjonowania Koordynatora do spraw nieprawidłowości. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność dokonania zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym poprzez dodanie zapisów w zakresie realizowania ww. zadań. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 143/547/2021. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 

wydatków. 

Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między 

rozdziałami klasyfikacji budżetowej: zmniejszenie wydatków w dziale 801-Oświata i 

wychowanie kwota 32.000-zł, rozdział 80115-Technika, 80120-Licea Ogólnokształcace, 

rozdział 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 

Zwiększenie wydatków w dziale-Oświata i wychowanie kwota 32.000,-zł, rozdział 80117-

Branżowe szkoły I i II stopnia  

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się podstawie analizy i rozliczenia 

wykonania wydatków w Zespole Szkół Nr 2 CKU w Kluczborku. W związku z tym 

przeniesiono środki pomiędzy rozdziałami na zabezpieczenie wydatków na działalność 

statutową. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 143/548/2021. 

 

Do punktu 3 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z przedłożonymi opiniami poszczególnych Komisji Rady Powiatu 

dotyczącymi projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2022 rok: 

-Komisji Rewizyjna,  

-Komisja Skarg, wniosków i petycji, 

-Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny, 

-Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska, które zostały  

przedłożone komisji właściwej czyli Komisji Budżetu i Rolnictwa. 
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Przedłożone opinie nie zawierają żadnych wniosków dotyczących projektu uchwały 

budżetowej na 2022 rok. 

 

Do punktu 4 porządku 

 

 

Zarząd postanowił o upoważnieniu dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-

Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-członek Zarządu do podpisania Aneksów do umów 

na świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

realizowanego na terenie Gmin: Byczyna, Kluczbork, Gorzów Śląski, Lasowice Wielkie, 

Radłów, Zębowice, Łęka Opatowska, Wołczyn. 

 

Do punktu 5 porządku 

 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z treścią umowy użyczenia pomiędzy Powiatem 

Kluczborskim a Powiatowym Centrum Zdrowia S.A w Kluczborku dotyczącej użyczenia 

lampy bakteriobójczej-przepływowej NBVE110PL szt.5 o wartości łącznej 8302,50,-zł 

brutto. Zarząd do treści umowy nie wniósł uwag w związku z czym postanowił  

o upoważnieniu dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski 

oraz Lesław Czernik- Wicestarosta do jej podpisania. 

 

 

Do punktu 6 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z informacją z zakończenia realizacji wspólnego projektu partnerskiego 

pod nazwą ,,E-usługi cyfrowe zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa 

opolskiego” przyjmując ją do wiadomości. 

 

Do punktu 7 porządku 

 

 

Zarząd przystąpił do zatwierdzenia materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku: 

-projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie powiatu kluczborskiego na 2022 rok, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie Powiatu Kluczborskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Kluczborski, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego  

i przewoźników drogowych oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Przedmiotowe materiały zostały zatwierdzone przez Zarząd i przedłożone pod obrady Rady 

Powiatu. 
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Do punktu 8 porządku 

 

 

Następnie przystąpiono do zapoznania się z ofertą na wykonanie zadania pn.: ,,Sól drogowa 

przeznaczona do wykonania mieszanki piaskowo-solnej wraz z dostawą i rozładunkiem”. 

Zarząd po zapoznaniu się z ofertą Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego LARIX Sp. z o.o 

z Lublińca postanowił o jej zaakceptowaniu. 

Jednocześnie Zarząd postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach Mirosław 

Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania umowy  

z wykonawcą oraz ewentualnych aneksów. 

 

 

Do punktu 9 porządku 

 

Innych spraw nie poruszano. 

 

Do punktu 10 porządku 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 143 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

 

  Protokołowała: 

 

Joanna Strzelczyk 


